Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 31.08.2022

Окончание приема заключений 19.09.2022

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации

Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА
 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Лесозаводского городского округа»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Лесозаводского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2022 № 490-НПА «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 146-НПА                         «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                  в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа», в  связи                   с кадровыми изменениями  администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                      в администрации Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1. Часть 2.5 Порядка работы  комиссии по соблюдению  требований                              к служебному  поведению муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов в  администрации Лесозаводского  городского округа  после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Изложить приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

	 «Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Лесозаводского городского округа

от 10.11.2014  № 1426-НПА

Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

 в администрации  Лесозаводского городского округа

	Председатель комиссии
	- Карташов А.Н., заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа.

	Заместитель председателя

комиссии
	- Тебякин В.Ю., начальник юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа.

	Секретарь комиссии
	- Колобова Т.Л., главный специалист 1 разряда (по работе с кадрами) общего  отдела администрации  Лесозаводского   городского округа.

	Члены комиссии:
	- Андреева Е.В., начальник общего отдела администрации Лесозаводского городского округа;

	- Синюкова В.Г.,  начальник финансового управления администрации Лесозаводского городского округа;

	- Горбатенко А.П., председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов Лесозаводского городского округа;

	- Назаренко О.В., директор КГА ПОУ «Лесозаводский индустриальный колледж».

_________________________
.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

4. Начальнику общего отдела администрации Лесозаводского городского округа  Андреевой Е.В. обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА                      «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лесозаводского городского округа» в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления.

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить                             на руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа, руководителей органов администрации Лесозаводского городского округа, наделенных правами юридического лица.
Глава Лесозаводского городского округа                                                       К.Ф. Банцеев